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Alle har ret til en stemme  

Interessen for vores kommunikationshjælpemidler (ASK-hjælpemidler) vokser, og vi søger derfor en 

imødekommende og engageret kollega til at blive en del af vores dedikerede team. Du bliver en del af en 

spændende rejse sammen med dedikerede og dygtige kolleger, hvor din indsats og dine idéer bliver hørt og værdsat 

– og hvor du får mulighed for at påvirke retningen i fremtiden. 

Aabentoft er en virksomhed med flere fagekspertiser, der alle arbejder efter målsætningen om at gøre en forskel. 

Aabentoft arbejder for, at alle kan udtrykke sig og blive hørt. Brænder du for det samme? Så er du måske den, vi 

søger! 

Om stillingen 

Vi søger en kollega, der skal varetage vores ASK-hjælpemidler i tæt samarbejde med vores ASK-team. Stillingen 

dækker ASK-opgaver nationalt.   

Din primære opgave er at sikre optimale løsninger for ASK-brugere. Du vil afprøve og finde den rette 

kommunikationsenhed, betjeningsform og indhold, uanset om ordforrådet er symbol- eller tekstbaseret. Derudover 

yder du support til borgere, pårørende og fagpersonale, fx med redigering i Grid, tilpasning af ordforråd og 

formidling af programmets muligheder.  

Kurser og undervisning bliver en stor del af din hverdag, både for 

mindre grupper på bl.a. specialskoler og større arrangementer 

hos os. Du bidrager til at forme ASK-temaer og præger dialogen 

blandt fagfolk. Din indsats vil styrke menneskers selvstændighed 

og livskvalitet.  

Derudover deltager du i konferencer og messer i ind- og udland, 

hvor du møder fagfolk, brugere og pårørende, spreder budskabet 

og får ny viden. 

 

Vi søger en kollega hvis værdier og mindset matcher vores, og som ønsker at gøre en forskel. 

 

Drømmer du om at gøre en forskel for børn og voksne med 

særlige behov? Vil du hjælpe dem til at opnå succes og 

selvstændighed gennem effektive kommunikations-

løsninger?  

Så bliv en del af Aabentoft!  

Stillingen består bl.a. af 

• at skabe og vedligeholde relationer 
• at skabe afprøvninger hos borgere 
• at fremvise og sælge hjælpemidler 
• at booke og afholde egne møder 
• at afholde webinarer og workshops  

 

Brænder du for at give alle 
en stemme? 
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Om dig 

Vi foretrækker, at du har en uddannelse med relationen til jobbet, enten indenfor det logopædiske, det 

specialpædagogiske eller indenfor ergoterapi. Du har relevant og opdateret erfaring med ASK- og IKT-hjælpemidler. 

Du kan også have en baggrund som lærer/IKT-vejleder/IT-underviser eller en uddannelse indenfor IKT og læring. 

Omfattende erfaring kan kompensere for manglende formel uddannelse. 

Du har viden om og/eller erfaring med en eller flere af målgrupperne. Du har et godt teknisk fundament, erfaring 

med tekniske hjælpemidler, gerne på forskellige platforme, og er ikke bange for teknisk problemløsning – også på 

løsninger, du ikke har arbejdet med før. 

Du brænder for at gøre en forskel, trives med kundebesøg og borgerafprøvninger, og har en god samarbejdsevne. Du 

er nysgerrig, god til at opsøge information og undervise andre, og du lærer hurtigt. Det er vigtigt, at du behersker 

engelsk og har gode IT-færdigheder.  

Vi forestiller os at du bor i pendlervenlig afstand til en af vores afdelinger (Brøndby og Hornslet v/Aarhus), og møder 

ind i afdelingen til daglig – men vi er åbne for andre løsninger, hvis det praktisk kan lade sig gøre. 

Vi tilbyder 

En spændende arbejdsplads med gode kollegaer og tværfaglig sparring. Du bliver en del af et team, hvor du selv er 

med til at definere din rolle og sætte dagsordenen. Aabentoft er markedsledende inden for service af el- og 

manuelle kørestole samt salg af hjælpemidler til handicapbranchen. Din rolle vil være i vores salgsteam med fokus på 

ASK. 

Vi tilbyder en fast stilling med fast løn, og vi er åbne for både deltids- og fuldtidsarbejde (30-37 timer om ugen). Du 

vil dække ASK-opgaver i hele Danmark, og det er vigtigt, at du kan planlægge din kalender effektivt, så kunde- og 

borgerbesøg kan kombineres med nødvendige overnatninger. Der vil også være aktiviteter som messer og 

workshops, der kan kræve overnatning og længere arbejdsdage. Vi tilbyder fleksibilitet, og overarbejde afspadseres 

1:1. 

Vores konsulenter er ofte ude af huset, og der stilles bil til rådighed i arbejdstiden, sådan at du vil have de bedste 

forudsætninger for at besøge kunder, borgere mv. 

Oplæringen vil foregå i vores afdeling på Holmagervej 1B, 8543 Hornslet. Din ansøgning skal sendes 

til marlene@aabentoft.dk senest 31/12-24. Vi ser frem til at høre fra dig. 
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